Prestador de Serviço - Nivel II, descritos na cláusula quarta, inciso II abaixo. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA 

A vigência do presente instrumento inicia-se em 02 de Janeiro de 2008 e finda-se em 30 de Abril de 2008. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO PAGAMENTO 

O(a) Contratado(a) receberá pelos serviços prestados o valor total de RS5.600,00 (CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS), 
dividida em 4 parcelas, conforme discriminado abaixo: 

RS1.400,00 em Janeiro de 2008, RS1.400,00 em Fevereiro de 2008, R$1.400,00 em Março de 2008, R$1.400,00 em 
Abril de 2008. 

§1°. Os valores aplicados a este contrato estão em conformidade como Plano de Aplicação da Secretaria de Estado de

[...]

A CONTRATADA prestará seus serviços de orientação aos alunos à CONTRATANTE, através da Web e não 
dependera de um local físico específico para sua realização. • 

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Pela integral e satisfatória execução dos serviços, a CONTRATADA receberá uma importância de R$ 2.240,00 
(dois mil duzentos e quarenta reais), para uma carga horáriade 70 horas, no acompanhamento de 01 turma de 
alunos. 

O valor acima está sujeito a descontos de INSS e IR, conforme incidência prevista em Lei, e de acordo com as 
tabelas de cada órgão responsável. 

Os pagamentos serão feitos ao final do curso, mediantes apresentação de relatório das atividades desenvolvidas

[...]

A CONTRATADA prestará seus serviços, de orientação aos alunos, á CONTRATANTE, 
através da Web e não dependerá de um local físico especifico para sua realização. 

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Pela integrai e satisfatória execução dos serviços, a CONTRATADA receberá uma importância 
de R$1.520,00 (um mil e quinhentos e vinte reais), pagos em parcela única em até 10 dias 
úteis após o término do curso previsto para o dia 30/05/2013. 

O pagamento será feito mediante apresentação de relatório das atividades 
desenvolvidas e aprovação por parte dos Coordenadores do Curso em questão.

[...]

A CONTRATADA prestará seus serviços à CONTRATANTE, através da Web e não dependerá 
de um local físico especifico para sua realização. 

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Pela integral e satisfatória execução dos serviços, a CONTRATADA receberá uma importância 
de R$ 2.280;00 (dois mil duzentos e oitenta reais), pagos em duas parcelas, em até 20 (vinte) 
dias das datas, previstas, mediante aprovação dos relatórios pela Coordenação da Área de 
Educação a Distância do Canal Minas Saúde. - 

• 1a Parcela — R$ 1.140,00 (um mil cento e quarenta reais) — 27/09/2013 
• Última parcela — R$ 1.140,00 (um mil cento e quarenta reais) — 22/10/2013 

Tais datas poderão ser prorrogadas em decorrência de atraso do repasse de recursos pela 
Secretaria de Saúde à Fundação Renato Azeredo, no âmbito do contrato n°- 32968/2012, firmado 
entre as partes. 

O valor acima está sujeito a descontos de INSS (Instituto Nacional da Seguridade Social) e IR